Halle - 31. Oktober 2024

Fotos von Werner Malinka

Pavlina Kasparova

* 12. Juni 2002

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Im Flhrring
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Im Sattel
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Pavlina Kasparova und Gilby

Pavlina Kasparova und Gilby



Die Zielgerade

Eine Uberraschung liegt in der Luft, denn Pavlina Kasparova verteidigt

mit Gilby z&h ihren kleinen Vorsprung .
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Bis auf den letzten Metern Anna van den Troost mit Red Nugget die
tschechischen Aul3enseiter noch abfangen kann.
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Die 22-jahrige Amateurrennreiterin reitet in Deutschland recht
erfolgreich, kann sie doch bei 15 Ritten immerhin zwei Siege und
sechs weitere Platzierungen im Geld vorweisen.
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Das Ergebnis

31.10.2024 Halle

1750m -

8 Auf Wiedersehen zum Handel-Renntag 2025 - Agl. IV (E)

Red Nugget
Gilby

Cupid
Abayyah
Twilight Boy
Sporting Hunter
Oasis Diamond
Fizzability
Noble Henry
Supershock
Bellino

van den Troost, Anna
Kasparova, Pavlina
Seidl, Martin
Hammer-Hansen, Thore
Vogt, Sibylle
MacRedmond, Senan
Cadeddu, Michael
Abik, Michal

Ehm, Melina

Bojko, Jozef

Engels, Lilli-Marie

2500
1000
750
500
250
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v.d.Meulen/NED, R.
Janatkova/CZE, L.
Angermann, M.
Schnakenberg, O.
Richter, St.
Sprengel, C.
Bolte, A.
Fuhrmann, F.
Vovcenko, P.
Fuhrmann, F.
Boysen, J.

5.000,00 €

3,9
13,9
17,6
13,2

6,7

3,6
24,4
13,5

9,8
34,6
21,5



