

Halle - 31. Oktober 2024

Fotos von Werner Malinka

Pavlina Kasparova

*** 12. Juni 2002**

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Im Führring





Pavlina Kasparova



Im Sattel



Pavlina Kasparova und Gilby



Pavlina Kasparova und Gilby

Die Zielgerade



Eine Überraschung liegt in der Luft, denn Pavlina Kasparova verteidigt mit Gilby zäh ihren kleinen Vorsprung .



Bis auf den letzten Metern Anna van den Troost mit Red Nugget die tschechischen Außenseiter noch abfangen kann.



Die 22-jährige Amateurrennreiterin reitet in Deutschland recht erfolgreich, kann sie doch bei 15 Ritten immerhin zwei Siege und sechs weitere Platzierungen im Geld vorweisen.

Das Ergebnis

827 31.10.2024 Halle 1750m - 5.000,00 €
8 Auf Wiedersehen zum Händel-Renntag 2025 - Agl. IV (E)

1	Red Nugget	van den Troost, Anna	2500	v.d.Meulen/NED, R.	3,9
2	Gilby	Kasparova, Pavlina	1000	Janatkova/CZE, L.	13,9
3	Cupid	Seidl, Martin	750	Angermann, M.	17,6
4	Abayyah	Hammer-Hansen, Thore	500	Schnakenberg, O.	13,2
5	Twilight Boy	Vogt, Sibylle	250	Richter, St.	6,7
6	Sporting Hunter	MacRedmond, Senan	0	Sprengel, C.	3,6
7	Oasis Diamond	Cadeddu, Michael	0	Bolte, A.	24,4
8	Fizzability	Abik, Michal	0	Fuhrmann, F.	13,5
9	Noble Henry	Ehm, Melina	0	Vovcenko, P.	9,8
10	Supershock	Bojko, Jozef	0	Fuhrmann, F.	34,6
11	Bellino	Engels, Lilli-Marie	0	Boysen, J.	21,5